[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                                от 12.08.2021г № 26
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального

района Ивановской области
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом муниципального образования "Заволжское городское поселение", Правилами землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, утвержденными Решением Совета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области 12.04.2012 № 12, Совет Заволжского городского поселения
 решил:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области:

-  сменить территориальную зону О-7 /зона образовательный учреждений/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040502:2 по адресу: Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Почтовая, д.2 на территориальную зону ПК-3 /зона производственных объектов III класса/;

- сменить часть территориальной зоны Р-2/городские природные территории/ и Д-1 /дороги, улицы, площадки/в границах земельного участка с условным номером 37:04:040513:ЗУ1 с адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, примерно в 20 м по направлению на юго-восток от жилого дома №45 по ул.Пионерская на территориальную зону Ж-1/зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;
 - сменить часть территориальной зоны Р-2/городские природные территории/ в границах земельного участка с условным номером 37:04:040301:ЗУ1 с адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Спортивная, у дома 12-А на территориальную зону ПК-4 /зона производственных объектов IV класса/;
Исполняющий обязанности Главы
Заволжского городского поселения

А.В.Иванов